Satışa konu MESKEN için yapılan piyasa araştırması, imar du-
rumu, inşaat kalitesi, yıpranma payı, gözlemler, yer, konum, civarda yapılan değerlemeler ve değeri etkileyebilecek
olumlu ve olumsuz tüm etkiler gözönüne alındığında mevcut durum değerinin arsa payı dahil; 135.000,00 ¨ (Yüz-
otuzbeşbinTürkLirası) olabileceği bilirkişi raporunda tespit edilmiştir.
Adresi : Deniz Mahallesi 49279 Sokak İlke Sitesi No: 20 H Blok, Kat: 10 Daire: 19 (Tece) Mezitli - MERSİN
Yüzölçümü : 8.553,01 m2
Arsa Payı : 10/2400
İmar Durumu : Taşınmazın bağlı olduğu Mezitli Belediye Başkanlığı, İmar ve Şehircilik Mü-